江苏通州湾自来水有限公司2025年自来水维修工具询价函

1、项目名称：江苏通州湾自来水有限公司2025年自来水维修工具
2、项目概括
（1）最高限价：1.5万元含13%增值税（报价不得超过项目限价）投标报价包括完成招标标的物全部内容的材料及其包装、运输、运杂保险、装卸、赶工费、购置税、售后服务、税金等一切费用。报价超过最高限价的为无效投标；
（2）供货期：合同签订后2个日历天按甲方要求完成供货；
3、资格要求：
（1）供应商必须具有有效的营业执照或事业单位法人证书；
（2）供应商本项目不接受联合体形式投标。
4、投标文件的递交
[bookmark: _GoBack]（1）投标文件密封递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年2月17日上午10:10前，投标单位需在此之前将投标文件邮寄或送达，逾期送达的不予接收。地点为：通州湾示范区政务中心向南300米，通州湾自来水公司三楼会议室。注：如为邮寄，须充分考虑邮件送达时间。
5、评标办法：一次性报价最低标价法。
6、确定方式：
1、符合本项目资格要求的投标人须于2025年2月14日17时前将有效的企业营业执照复印件和法定代表人授传委托书到招标人处报名，或将上述扫描件发送至以下邮箱455954248@qq.com报名，凡未按要求报名的，不得参与本项目的投标，其投标文件将被拒绝。报名地点：通州湾自来水公司三楼308室；
2、询价文件：企业营业执照复印件、授权委托人身份证明、授权委托书（如有）、投标函等；
3、付款方式：材料按批运至指定地点，在收货验收合格后一次性付清。供货方应在合同约定的付款期限前，开具符合采购方要求的增值税专用发票，否则采购方有权延迟付款且不承担违约责任。供货方未按规定履行开票义务，由供货方承担造成的税收损失赔偿责任。

7、联系方式
招标单位名称：江苏通州湾自来水有限公司
地址：江苏省南通市通州湾江海联动开发示范区政务中心向南300米
联系人：罗女士
电话：15051262800

 2025年 2月 12日

一、询价响应投标函

      （招标人名称）       ：
1、 根据已收到的                   项目的询价函，我单位将根据本项目询价函的规定，经研究询价函后，愿以人民币（大写）                      元[¥(小写)　　　    元］的总价，按询价函的要求承包本次招标范围内的全部工作。
2、 材料明细表
	序号
	名称
	品牌
	单位
	采购
数量
	单价
	合计

	1
	12寸活络扳手

	把
	6

	2
	24寸管钳

	把
	6

	3
	14寸管钳

	把
	6

	4
	手枪钻
	东城04-13E
	把
	1

	5
	电动扳手
	东城298B
	把
	1

	6
	10—30开口扳

	套
	3

	7
	10—30梅花扳

	套
	3

	8
	卷尺

	个
	3

	9
	内六角

	套
	3

	10
	十字螺丝刀

	把
	6

	11
	一字螺丝刀

	把
	6

	12
	老虎钳

	把
	4

	13
	63手持烫机

	个
	2

	14
	100手持烫机

	个
	2

	15
	水管剪刀（大）

	把
	3

	16
	水管剪刀（小）

	把
	3

	17
	钢锯

	把
	6

	18
	电动车水泵48V/64V

	台
	2

	19
	铁榔头（2.5磅）

	把
	3

	20
	铁刷子

	把
	3

	21
	切割片

	片
	100

	22
	大理石切割片

	片
	20

	23
	污水泵

	台
	3

	24
	大力钳

	把
	2

	25
	马刀锯片
	东城30CM
	片
	20

	26
	马刀锯
	东城02-28
	把
	1

	27
	浮泵(3寸+10M管子)

	台
	3

	28
	合计

贵单位的询价函和本文件将构成对贵方和我方都有约束力的合同文件。
投标人(盖公章及法人章)：
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
投标人联系方式：                                     （必填）
日期：     年    月    日

授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人       （姓名）系                （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改       项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期期满。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证彩色复印件或彩色扫描件及委托代理人身份证彩色复印件或彩色扫描件。

投标人：                     （盖单位章）
法定代表人：                     （签字）
身份证号码：
委托代理人：                     （签字）
         身份证号码：
       年       月       日

注： 1、法定代表人和委托代理人必须在授权委托书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；
2、如果由投标人的法定代表人签署投标文件，则无须提交授权委托书。

 (二)法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名：(法定代表人亲笔签名)     性别：     年龄：     职务：

系(投标人名称)        的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证彩色复印件或彩色扫描件。

投标人：(盖单位章)

     年     月     日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。